
                 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA SVETI  ILIJA 
      OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/22-03/01 
URBROJ: 2186-08-03-23-01 
Sveti Ilija, 16.06.2023. godine        

 
 Na temelju članka 11. i 12. Odluke o javnim priznanjima Općine Sveti Ilija („Službeni 
vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/16) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni 
vjesnik Varaždinske županije" broj 5/18) Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 11. sjednici 
održanoj dana 16.06.2023. godine donosi 

 
ODLUKU  

o dodjeli javnih priznanja Općine Sveti Ilija za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 

Temeljem ove Odluke, Općina Sveti Ilija dodjeljuje sljedeća javna priznanja:  
 
        - Nagrada Općine Sveti Ilija i 
        - Zahvalnica Općine Sveti Ilija. 
 

Članak 2.  
 

Nagrada Općine Sveti Ilija dodjeljuje se: 
 

 Vatrogasnoj zajednici Općine Sveti Ilija - za doprinos razvoju vatrogastva te 
unaprjeđenje kulturnog i društvenog života zajednice i jačanje ugleda Općine u zemlji i 
svijetu. 

 
Članak 3.  

 
Zahvalnica Općine Sveti Ilija dodjeljuje se: 
 

 Tajani Košćak – za ostvarene sportske rezultate i jačanje ugleda Općine u zemlji i svijetu 
 

 preč. Izidoru Fereku, župniku – za doprinos vjerskom i kulturnom razvoju zajednice i 
jačanje ugleda Općine u zemlji i svijetu  
 

 
 



Članak 4.  
 

Javna priznanja Općine Sveti Ilija uručiti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija, u povodu obilježavanja Dana Općine Sveti Ilija. 

 
Članak 5.  

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“.  
 
  

 

                                                                   
 


